OZNAMENI O KONANI ZASTUPITELSTVA

MESTYSE CACHROV

Program 11. zasedani zastupitelstva méstyse Cachrov, které se bude konat

ook wnE

10.
11.
12.
13.

dne 22. 2. 2024 v Javorné v penzionu ,,U silnice* od 19,00 hodin

Zahajeni

Zprava starosty o ¢innosti ifadu

Zapis do kroniky méstyse za rok 2022

Prodej pozemku p.¢. 155/5 v k.u. Dobfemilice — cena, nabyvatel

Zamér prodeje pozemku p.¢. 209/15 v k.u. Kunkovice u Cachrova

Zamér prodeje pozemki p.¢. 117 vk.i. Cachrov nebo p.&. 508/1 v k..
Javorna na Sumavé

Dodatek ¢. 1 smlouvy o dilo na akci ,,Onen Svét — osada Hamrlikiv dvir
uprava stavajici prijezdoveé komunikace*

Projednani Zzadosti Posumavského auto moto klubu v ACR Klatovy

Zamér prodeje nakladniho automobilu Avia

Vypsani vyb&rového fizeni na akei ,,Uprava silnice I/27 v k.a. Cachrov*
Razné

Diskuse

Zavér

Josef Bejvl, starosta

vyvéseno: 15. 2. 2024

sejmuto:



